DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTEXTUALIZANDO O
APRENDIZADO SOBRE TABELA PERIÓDICA: A RELAÇÃO COM A QUÍMICA
PRESENTE NOS ALIMENTOS de autoria de ADRIANA TAVARES DOS SANTOS,
ANGELA SANCHES ROCHA, PRISCILA TAMIASSO MARTINHON, CÉLIA REGINA
SOUSA DA SILVA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56393

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56393